
   

MØTEPROTOKOLL        
   

Ungdomsrådet 
 
Dato: 12.10.202 kl18:00 
Sted: Formannskapssalen 

Arkivsak: 19/00346 
  

Til stede: Tiril Marie Høie Bergstedt, Kaia Mailen Aksberg, Emilie Kristine 
Andreassen Skog, Serine Hansen Heggen 

 
Forfall:                    

 
Vilde-Kristin Frantzen Jacobsen, Lucas W Takøy, Mary-Helen 
Jensen, Jacob-Marinius Karlsen, Marlene Hamst Lindseth, Vilde 
Bertinussen Norman, Mathilde Gamst Lindseth, Vabjørn 
Fosshaug  

  

  

 Andre:                                                   Terje Andreassen, Hilde Mo, Helge Lennart Osbak 

  
              
 

  

Protokollfører:        Terje Andreassen 

  
  

 

  
 
 
Leder ønsket velkommen til møtet. 
 
          1. Godkjenning av innkalling 

    Innkallingen godkjent 
 
 
2. Godkjenning av saksliste 
    Sakslista godkjent 
 
 
 
 
 
 



   

  
 
 
 

 
Hamnvik 13.10.2023 
 
Tiril Marie Høie Bergstedt 
leder 

  

 
 
 
 
 
 
 

SAKSKART  

 

Sak 16/23  Evaluering av ungdomskonferansen i Mosjøen 

Sak 17/23  Vedtekter ungdomsråd - revisjonsforslag 

Sak 18/23  Valg av ungdomsråd 2023/34 

Sak 19/23  Ungdommens fylkesting 2023 

Sak 20/23  Folkehelseprogrammet – tilskuddsordninger Ibestad 

Sak 21/23  Ungdataundersøkelsen 2024 

Sak 22/23  Informasjon  

Sak 23/23  Møteplan 2023/24 

Sak 23/24  Eventuelt 

   

   

   

   

   



   

Sak 16/2 Evaluering av ungdomskonferansen i Mosjøen 
 
Ungdomsrådet deltok på nasjonal ungdomskonferanse i Mosjøen 27-29 august. 
-Konferansen var bra for de med politisk interesse. 
-For noen var det en morsom tur, og ikke alle var like interesserte 
-Det ble brukt noen vanskelige ord og begreper 
-Konferansen var interessant og lærerik. Det var bra å treffe ungdommer fra andre 
kommuner, og var mye erfaringsutveksling. Det ble gjort bekjentskaper og knyttet 
kontakt med nabokommuner som kan medføre samarbeid framover. 
-Ungdomsrådet ble mer bevisst på egen rolle. 
-«Mosjøen-modellen» ble presentert. Ungdomsrådet ønsker å prøve dette i Ibestad. 
 

 
 
 

Sak 17/23 Vedtekter ungdomsråd 
 
Ungdomsrådets vedtekter ble sist revidert i 2014. 
Ungdomsrådet har utarbeidet forslag til endringer. 
Endringene skal godkjennes av kommunestyret. Dette kan sannsynligvis gjøres i 
november. Nytt ungdomsråd kan først konstitueres etter at de nye vedtektene er 
godkjent. 
 

Sak 18/23 Valg ungdomsråd 2023/24 
 
Skolene i samarbeid med ungdomsrådet igangsetter «valgkamp» på skolene i 
henhold til endringsforslaget. Den nye medlemssammensetningen av ungdomsrådet 
skal godkjennes av kommunestyret. Dette vedtas etter at vedtektene for 
ungdomsrådet er vedtatt. 
 



   

Sak 19/23 Ungdommens fylkesting 2023 
 
Ungdommens fylkesting gjennomføres i Tromsø 3-5. november 2023. Ibestad 
kommune er invitert til å delta med 2 ungdommer fra ungdomsrådet.  
Fylkestinget legger grunnlaget for ungdomspolitikken i fylket. Under samlingen skal 
tinget se tilbake på hva som er blitt gjort, og se framover på hvordan 
ungdomsmedvirkning kan ivaretas i 2024. 
Fylkestinget vil også utarbeide en nominasjonsliste for ungdommens fylkesråd. 
Kandidater melder seg selv for valgkomiteen før eller under fylkestinget. Det vil bli 
gjennomført intervjuer av aktuelle kandidater under fylkestinget. 
 
Fra Ibestad meldes på Tiril Marie Høie Bergstedt. Hun ønsker også å nomineres inn 
til ungdommens fylkesråd.  
 

 
Sak 20/23 Folkehelseprogrammet 
 
Helge Lennart Osbak orienterte om folkehelseprogrammet. 
Folkehelseprogrammet er rettet mot barn og unge 0-24 år.  
Ibestad deltar i et prosjekt sammen med nabokommunene Harstad, Tjeldsund og 
Kvæfjord. 
Psykisk helse og frafall fra videregående skole er satsingsområdene. 
Ibestad kommune er innvilget 80 000,- til transport for 2023.  
For 2024 er Ibestad kommune innvilget kr 350 000,- til transport og møteplasser. 
Det etableres en arbeidsgruppe som skal lage en plan for disponering av disse 
pengene. Arbeidsgruppen består av ungdomsarbeider, helsesykepleier, 
frisklivsveileder, og 2 representanter fra ungdomsrådet. 
Tiril og Serine deltar som ungdomsrådets representanter fram til nytt ungdomsråd er 
konstituert. Da velges ungdomsrådets representanter til denne arbeidsgruppen på 
nytt. 
  

Sak 21/23 Ungdataundersøkelsen 2024 
 
Hilde Mo er inntil videre ungdata-koordinator i Ibestad. 
Dette er en undersøkelse om hvordan barn og unge har det, og hva de driver med på 
fritiden. Dette er en landsomfattende undersøkelse, og et verktøy for kommuner og 
fylkeskommuner for hvordan de bør innrette ungdomsarbeidet. 
-Nå (innen 20 oktober) må vi ta stilling til hva vi ønsker å spørre om. 
-Underveis i undersøkelsen må vi påvirke flest mulig til å svare 
-Etter undersøkelsen må vi analysere resultatene og sette inn tiltak eller utvikle 
tilbudene etter hva som kommer fram i undersøkelsen. 
 

Sak 22/23 Informasjon 
 
Terje Andreassen informerte om: 

- Tilsetting av ungdomsarbeider 
- Møteplass-prosjekt kulturhus 



   

- Diverse tilskudd til ungdomsarbeid i Ibestad 
 

Sak 22/23 Møteplan 2023/24 
 
Møteplan for hele skoleåret ble ikke fastsatt i dette møtet. Møteplan ut året settes av 
nytt ungdomsråd etter konstituering. 
 
Nest møte gjennomføres så snart kommunestyret har godkjent nye vedtekter og 
medlemmer for ungdomsrådet. Dette gjøres i slutten av november. 
 

Sak 22/24 Eventuelt 
 
Ungdomsrådet har ikke fått utbetalt møtegodtgjørelse i 2023. Dette skulle i henhold til 
kommunestyrevedtak utbetales fra januar 2023. 
 
Saken følges opp av administrasjonen. 
 

 
 
 
 
Møtet slutt 20:10 

protokollfører  

Terje Andreassen 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 


